
 

 

 

Nowy Sącz, dn. 06.12.2024r. 
BZP.271.113.2024 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

 „Wykonanie wewnętrznej instalacji gazu, co i cwu w lokalu położonym przy ul. 
Rynek 22 w Nowym Sączu” 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     
w dniu 06.12.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 84 813,69 zł brutto.  

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

WODKAN Kania Spółka Jawna 
ul. Królowej Jadwigi 55 
33-300 Nowy Sącz 
NIP 7343588427 

72 754,50 zł brutto 
w tym 13 604,50 zł VAT (23%) 

59 150,00 zł netto 

2 

Sebastian Kucharzyk 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
INSTALSERWIS Sebastian Kucharzyk 
Chojnik 130 
33-180 Gromnik 
NIP 8733279930 

53 670,96 zł brutto 
w tym 10 036,03 zł VAT (23%) 

43 634,93 zł netto 

5 

Technika Grzewcza i Sanitarna „CHOMONCIK”  
M. Chomoncik, K. Chomoncik 
Spółka Cywilna 
Ul. Wiśniowieckiego 57C 
33-330 Nowy Sącz 
NIP 7343519780 

53 357,40 zł brutto 
w tym 9 977,40 zł VAT (23%) 

43 380,00 zł netto 

 
 
 
 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                               (-) Artur Bochenek 

Zastępca Prezydenta 
                     …………………………………… 

                  (podpis kierownika zamawiającego  

                  lub osoby upoważnionej) 


